RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

B R A

1. &k -
IRE TEERNEER(rCEMSiX)EAFZNZRBIRARBNRER Fix 32 iFix WE R EREDE
ZRETEHNERI ., AEBEBB<CEMSNET - IRREBEHHEHA>BERX LER-> M FEHE
ZIRIRE - B <CEMSNET - IRREBE#EH> - 52%E CEMSNET - REREEHEA 2012
M fEFAERAA -
54540 o] DL3E 38 7 5B (Historical )3 2B (Real Time) 23 - A5 FE SE\BIIF & R HY L 221 P 1 Al g

ot

ERALEEART - M AEKIBIRRE B &3 R TUREEE Format.ini #82% - LUK iFix tag BEH
source.ini 122 - sFARBES=ZWN -

2. MESEK .
o IEIFIX6.0(&)M LA
o TFEZRFIE
Microsoft Windows 7 M #I AR
Windows Server 2012 R2 LI IR A
e _.NetFramework : .Net Framework4.0 /&
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

z
ZEFI
RZE# kvNetClass.dll ~ Proficy.iFixToolkit. Adapter2.dlll ~ trendtek.Library.dll -
hasp_net_windows.dll » sntl_adminapi_net_windows.dll -
sntl_adminapi_windows.dll ~ sntl_adminapi_windows_x64.dll - trCEMSfix.exe -
Tendtek.lic £ 2&I[E — & E &% ~EIT] -

4. BEDER :
ERLEEAR] - WHIRFTEI Format.ini<E&# s HE > - M <iFix tag ;FE >H source.ini &

o
<

4.1. #3I Format.ini
IEERBRBIRARBRHN <BEACHZ L EREBERNREBRBIN>RFEHRE - EEBALHE
W CSV ER DR FIE - FEZ MRS HIESE -
B—RIAHEL—T - §—THBARED T .
AR (1) MUEHEESH - MU AR BAEMDH -
2 BRESE—IZAM\ERE RS S, BESE—T ENTER)

B 1EEA-> 1B - KB <BwEhER RS> KFIEA -

A B 4% 38 9] fay 47 i 2%
100 [|F% B 4
210 |8 n g RFEHEY BFEBDHHE 60 g a
e mi s &AL SRR 60 7 88 ko bkt
~ A Al e LB N e A5 B noOEA e A B de LB s O BB A BEOED

F2WEA-> FERE REB<BEARBCHRENEABTRESEARE -

Ml 4 % 44 Bokiin B A § A E QI A 1 3%
&5 3 (#& ) 210~259
WL R MR & 4 6 (4 ) D /T -
H H 10 7 IYYYMMDD| (4 HH#)
% 14 17 4 HHmm 0000~2355
LR =] 21 10 (#& ) ~ 9999999 99
st 31 2 (#& ) SEA] 43 38,96

%3 HIEA-> BHUREIN - WAEI> mode-n
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

Mode : WEMF A SAMPLE - AVERAGE - HIGH - LOW - #kiE < 8B R FEEE >
BEARGEDS - IRIGEXAZERENEFTT - BAEEZ = SAMPLE 2REY

f -
N FARRMESEEH - MR n SRETEL <BERE>\<REBR> 2 DOE
&)

#Hl  BR<BEARE>=1/)\F - <EEER>=300 ¥
iRz =sample - ELE 1 /NS 12 £2ER
HixtEl=sample-1 - ELE 1 /NSARNSE 1 £EH

1 A # A5 b 47 3R i 3
100 (1% 3800 Wt
210 |E R R4S BB RS (BFERD M 60 5 LM
242 |ERIEE 5L A SR HIE 60 R
243 | BRI AEERF (L2 A 60 s sk
244 BB B EAURE) [FRBMEHEAGEE)
246 (B B TR T RSP v SR

cF 74

FA4REA-> BEER - BUSWE - IREB<BBERNEE > BEARRRER - 1570675 100
5 - LRNIAREA -
AR BRAEEERENER T

v HRAGTZE/DIDUXERKBERE) = LEEEREER-> ZEE—F &
HEMHFIMEY = /DTSTR faEMFER Z/DTDU(ERRI R BRE) RV

v IRRTZE/DTIDUX(ERKBRE) > LWEKERBER-> ZEEZFE
- B-—BERNBEEGS/DTSTR fFENRKE - EREHREHEER =
/DTSTR 8 EREERZ/DTDUE RN EERE)NVE -

v  IRATSE/DIDUXERKERE) > ILHEERSERE-> mAS 3 HEUx
BREG HIGH-1 - AIREEE—FER -

v MRPTZE/DIDUXERIKERE) < ILEERERRER-> ZEE—= -
/DTDU(ERIREE & E) G ER ICIEERRE - EREHEKGEE = BERX
2558 < ILE HV AR R B [R5 8] > o L B — B o) AR, < LG ERAR R P 5 ) > B2 RV [R5 D
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

14 X, #o g 2] £ 4y il 3
100 |1% &30 3 4
210 |Badh)#04% BOFRI Y (BT R EIE 60 44 iﬂi—%fﬁ_
2400 | MR R E FOR HIE 60 5 sk
243 |ELaRjdi LREFRLE (LT A EHIE 60 }i;% AR
244 (& A8 BRURY) (SR asmdiy)
246 (BRI AR S8ETIRE AMTRABHMP reERELEER

5 ¥

5 5 WLUER S BHIRTE A-> K18 < B AIBUE LS BN BERE > HA - B
v EnamkOEs-> EABRCHNTE - Bl D20 -
v AEEES E-ENE  AREEASNAE-y-E M-8 d-8 .
H-B5 - m-5 &% - SEEANZS - flm@yyyMMdd - @HHmm -
v RiES BEEAS  ETEA tag HEIBIE -
v EREEE > RO BABENTS - FEEA - CERESEHT
2%)/IDDATAX BB A - FERESE 10 -

# 4 4 B f S R 4 HAEE i 3
%A 5 3 (f& ) 210~259
BT BUR O 4R 4 6 () D /T -
H A 10 77 [WYYMMDD| (438 )
o5 15 17 4 HHmm 0000~2355
R 21 10 (4 ) ~ 9999999 99
[Ramut 2 31 2 (&) S {1 38, 9
Hél A 4 4 B & | /A § A HAEEE i 3E
15 A & 3 (4 ) 210~259
FURMA T T 4 6 (4#) D /T -
H A 10 7 |[YYYMMDD| (438 )
o5 15 17 4 HHmm 0000~2355
R 21 10 (4 ) ~ 9999999 99
W 31 2 (&) SR 1 9

%6 WIEA-> RKE<EAZBBCHENRE>EASBABNRE -
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BE CEANE

4 2R (trCEMSTix) &7 AR

el 4 4 Brism | /A St 4 HAER i
1 3 () 210~259
§ U BT 4R 4 6 (#& ) D /T -
H 4 10 7 [YYYMMDD| (43 H )
3 1 17 4 HHmm 0000~2355
LR =] 21 10 (#& ) ~ 9999999 99
s 31 2 (#& ) SEA] 43 38,96
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

Format.ini BOZE45 :

BAR| BRE | | ExkcR | & HEA & 5 fE EIK | B |E
o | E b6 x E E Bl | E | & B
i3 & (=] E:1
& all
(s) 113
100 | 3 P4606345 | 8 | WAR
210 | 3 | sample | 300 | D1T1-1 6 | @YYYMMDD |7 | @HHmm (4 | $ |10 |10
330 | 3 | average | 300 | D2T1-1 6 | @QYYYMMDD | 7 | @HHmm |4 | $ |10 |# |2

AR
1. MR—ERNERE HRASE < B o> <R O>RmIEBE R T - BEBSBEA 3 EZHFEUL -
% 4 AU ENEEME AR <BRE> fRmeEHE A - AETE source.ini T LULHRE 3 BEIF/R
B ES RN tagname - REEZRE3 -

Al
Format.ini
B | R | BURE | B | BEams |\ & H A 1= 5 BRI BB |R
& (=] 1
E Al
(s) 5
100 3 P460634 |8 | WAR 3
5
22400 |3 |sample |30 | D1T1-1 6 | @QYYYMMD |7 | @HHm |4 |$ |1 2
1 0 D m 0
22400 |3 | averag |30 | D1T1-2 6 | @YYYMMD |7 | @HHm 4 1% 11 2
2 e 0 D m 0
source.ini
tag B | BRFS

FIXAILF_CV | 224001
S2.water.F_CV | 224002 | 7?77?
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4.2.

#21I Source.ini
ILESRBMIBRREIRENERAR - SR FEM Fix 302 iFix B9 tagname #ETFEIEITL - 15
ZRABZEN CSV ERDRFIE - BSEWHRESOIERE -

R B LB 2R Source.ini WIEFR2KEEFE - A2#KER format.ini BFF

B—tag BimfT - B—1THWARED T -

8 ()Ml mmERSe -

RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

£ 1HEA-> EEMHEHERRM tagname - FEATEEE node.tag.field -

2 MIEA-> BRI B <EBEHEERNEIE> - HABE tagname B A RERV1E

~as

I -
A 1 35 48 91 a5y 48 2%
100 [f% #3883 3 4
210 | R #UE B PR BT B BUR 60 o SRSk
242 s A SUE BB 60 4 48 bR fE

FI3WEA-> BiFx ENEMRNERZE N EOEZTREAE -

A
tag B | BEXFH
FIX.AILF_CV | 210
S2.water.F_CV | 240 2277
S4.heatF_CV | 330 789
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5. ,ﬂJnﬂﬁi%

R I(FENRIESIED)

RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

(—)
AEMR LRI B % R E TrCEMSfix.exe 23 -
x
ki .
EleH HIEE
EESIEEREEETEElormatini): T
|C:'\tmp'w5.net\format_hcrur - real.ini | HFE FE A &
tag.iniftE B (= 5 =T E Asource.ini): =
ﬁ }EH % E_l- ESZ | Chtmphws.netysource_hour - real.ini ||Z|
%[H%FEEJE HtrData 5 85(Z S BT ERSCUNET)
E] | =]
BEEZ: 1th
el
18 BEme g ] EE=[
) EEEE: |a|:1c1234 | ) E=EE:
Eiih
O ZxOnzEE BB ERELO): HithiseIg
EDABMEER EHBEEL0): |:|
Eafﬁﬁ;i; SHRESLES MEE
8 e - -
c:\tmp\ws.net\ifod\trcemsfic 1.7 2014112 S\bin\debug\trcemsf /LOG JINITAG:C:\tmp
Yws.net\source_hour - realini /INIFM:C:\tmp'vs.net\format_hour - realini /FNFX:abc1234
JFNPH:c:\trmp /DTDU:1h /IDSEND:1000 /EDA .
EEEHI T OEETDOSER TR A LENGSE
i FEiFin VBARESHELLIES I L FEMSHSE e | wE || eS| ‘
K< s
o WMUHHMRKE :
hEmEHEROEE -
AOE-> RAHEERNEAIRERRE - BEEHETEH duration EEROEREGRE - flW0 : FIUE
%4 09:58:10 - /DTDU & 5 72 - BIETEH IR R4 09:55:00 -
HERARLERR  BELERERRGRERLIEENRRER Z/DTDUX(E BB
BRE)NVERE - fF/mm iFix BELPERBRNENVFBRER - ARELERNERA
RERZIENER -
o IREBIURER !
IE AL FR2URIRER IR ERE - IRAER - BIEAILEA B MY Format.ini
& tag.ini RERE :

P 4.2 PR 1IRY tag.ini RRETE -

MRAER - RIERICEAE N A9 Source.ini
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

¢ HtrData B &% :
{EREE M HtrData Hif - MNRFIEE - AIfEA SCU R EEIEER HtrData Hif -

o FEERE:
MEENNEEREE - &8
BB dER) s h() * m(o
#6l : /DIDU30m - 30 & -

R Eféh‘ﬂ MRAEE - FREFHAERES DiE -
) ( ll\) BIgEfI KRR

EEERBEEESNRAER - EXBLERE=IEHEER -

EEERBNEIES - IRANES BIEZ=txt -

o RBEEHL - EEEIR\FEERI:

RRIE-> IREEE NG N ER SRR L@ AEEER -
RRERE - BNFERFER MMddHHMm BEEH - S FBRNZ D
y-F - M-A - d-B H-K.m-7  s-F -

BEES-> BEREENBEEEZWARA GBS BERIEEEESE -

o ENEMREE:
AR A E SR - FOBERTRARREDE -

¢ EDAEBIRSER :
ERNREERERELYEF  FAIERTERNKBRESE - EHRARLRET - IRNWBERTE
HTA #1177 HTC.exe -

o SHRIERCE .
nEE  BAETPEREZRS A log BEA - ZRIEENHEEEET - UESH -

2 ;@?ﬁ?&%lb(ODOA) .
EA ACH 9= 7Ths - INRAEE - RoRERFAIFRR1E ODOA (CrLf) -

o ERERTHRO04) :
A ACIH B9 7ThS - IRAER - RNKAEREOS -
MRIEBEA G - RORLBERERITIE -
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RE HEE R EL R (trCEMSSix) iR AR

o _INEUEL:
IFix tag BUERY/NHRUE - WRAEE - 2/NE01U -

o EEMEERE(100)
<BEmEERE> - MRAEE - RoRRAERE 100

o  ERIEE10):
ERESS - IRAEER - RORKATERE 10 - ERALLTEE
Format.ini BY < it asih > MU AR E# - WWEBTEEN -

BSE 4.1 #17 Format.inl FIEE] -

REZ

- EIRERA IR ER

o [IINHEZE :
O EENERM N ELFERIEZRA -
IREIE

HEEZNERNRBERE » RIFNENSHMABENERA - MEHRERR
"EEHEER ) ASHNAERA TR -EERAASTLIRMERREN T E

mpEER . -
QD%KMMDEGPKJ?M*KTE AlE 2y —EFRES -
ETHIMNVENIERS - BERHEMMNE —EERDATRITEETH - TEEETH

2 EZEMINENE - BRIS—EEREEETTD 5 2 @EERNFBET - AER
R E AN -
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

(Z)- & DOS F#iT
EMRZENEBEERKRAB—E#NITE "TrCEMSfix.exe s - 5% DOS 18& MEMF - 1A ME -

MERLBEWERES - FIMNL/LOGC S HFIFRANT - WEF -
HTIRTRETT

Scvnami c=happst rCEMST i A0IG:T ARDAS

gBH

c\dynamics\app\trCEMSfix.exe /DIG:1 /EDA

BRESHNERFSE R
B A trCEMSfix.exe

E2 Gl
/INITAG:x
/INIFM:x

JFNDT:x

JFNFX:x

/FNET:x

/FNPH:x

/M

/LOG

/LGU:x

[optional] x % tag.ini :REE - BIEF/REMATER source.ini °

[optional] x REEERE IR ER(EERRE)  2REFERNEHER
format.ini -

[optional] x A FRIREER HiES 2 ENEEEN - SBRERRERER
MMddHHmm @&z GEsR/NZ2 5 -

y-fF£-M-B - d-B  H-I§ m-2 - s-# -

[optional] x CRIEEERNBHEZZHARM LARERST - BFEERE
EEE BFNDT2_&— -

[optional] x A FRIREERBHIERVEIES nnn - BIERTRE txt -

[optional] x U FRIREERNBHIERW B - EEE=EREXEE -
[optional]. EREFAREEARFEREHASSEY - BRFTREA DOS 18
#

[optional]. FRARZEESZEE Multi thread A3 - BRI DUTT 2 B LR -
=8 /W S8 —EEk - Bl /M IHEEEXK -

[optional]. fiZ=EEN Logging TN8E - ZULINEERENE - BIVETPERBERE
A*log BEA  FHRREEXEERBET - LUEESH -

[optional] x ZEIES G - WWREME x FZR=1033(3EX) -
/LGU:0 - Rz

/LGU:1028 - >E R EFRPX
/LGU:2025 - >E P X
/LGU:1033 - > 8 a5

ARERERERFSENER T -
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/DIS:x

/NTB
/DTSTR:x

/DTDU:x

/DTWE

/LF:x

/LE:x

/IDSEND:x

/IDDATA:x

/DIG:x

/HTR:x

/EDA

/APD

RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

[optional]. x B RERB R FEZMHDH - F User ABERMMELEINEE - B
TN EINGE - AEWSENT
1> HOH & B HA RS

2> i RERE
4> sl BERRE
8> Il EREL

16> 1 HEfth

HZ2EEE [(FERE] - [REE] - Bl#A/D6

[optional]. “REE/R7E T {F5l(TaskBar) L -

[optional]. x NFEREDORIREERE - 80 H MM/DD/YYYY hh:mm:ss « 55—

EAXABN-HHm KRS H n XAT - HKERFE - mARARRS -

%l . / DISTR:10/07/2002 10:30:00

%l . / DTSTR:B2 B ke

%l . / DTSTR:BA-08:000 FEX 8 4 -

* A% - RAHEELAEE S duration FEROERIEERE - FW0  WIURBREA
09:58:10 £ /DTRU & 5 & - Rt E LRI % 09:55:00
ERAFETENT FRENERRRRERLIEENRBRE
/DTDUX(E R B = E)ERE - &M iFix B ERNEBERINE R
RS - mBEREN ESEIRERZMUENER

[optional]. x%THQﬁEﬂE’JH—;F‘EﬁFﬁ BEE S

BB d(K) ~ h(l)  m(%) ~ s(®) - BEEAIRTRY -

&4l : /DTDU:30m - 30 7#& -

[optional]. ERHEIWHERR - BETE -

[optional]. x "R <IRITRFIR> - FEERZ ODOA -

[optlonal] X BRN<ERERTTR> - BRI 04 - WRIEA G RRRIBEELS

R

[optional]. x "R <BEIHFERE> - ERE 100 - HFREREWE—FRIEE

i e

[optional]. x "R<ERIIRFE> - AR E 10 - FALLIEER - EIREARIRE

18 Format.ini B <E RS > AN ER T - LSBT ETE -

ESE 4.1 #1317 Format.ini BWEEHT -

[optional]. x "REER/NEIBAIZ - TR/ NEL O il -

[optional]. x BREAFEA SCU R EEIEEM HirData Bt - MBS INRIBIEE

Hhpy HtrData B ## -

[optional]l. ERERKFEEZREFELN RN - BT RKEESE - BHRAESE

B - RNBERE HTA I #4T HTC.exe °

[optional]. A EENERMNASEFENEREA -
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

AEREIA

- HREBNERNRSETE - FNENSMINZIBRENERA - MEME
B T EEREER ) AZHMNEERER - THERE— 1I7fmmW7Ftljfﬁﬂﬁ%
HER TEEmHEER, -

W NRZWNMAWAKFERAFE - BT —EMVES -

s BETMAEER - BXEEMMAE—EERDABTAITESETH - T8
EITE 2 EENMAVENE - FRIZS—EEREEETD 5 2 EERXHEE
ET PR RS W EEMLAMD -
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

6. MAEAHEEHBSEERE LERES
VAN, EEI :

I 1 FBEFix B9 Schedule #37—1& Continuous #J Schedule - 1% VBA RAIAZELI T 5]
cript R HEZR - IEEAIIE 5 HEHT—R -

Start Time: 000000 3

terval 00500 3

() Manthly

Action Info

Operation; " Fur wizard || WEB Editar

Call Shell( “c:\dynamics\app\trCEMSfix.exe /EDA" ,vbHide)

LERF NSRBI

Si% 7 /DTSTRx 28 - HREXB#ETE W duration BERIEESE -
Bl% 7 /DTDUx 28 - ZRFATE:R 5 77#E -

{FF/EDA - RRELE iFix realtime ROBIRSE R -

A2 Bu—f{@*.bat BHERIE - AERWT -

c\dynamics\app\trCEMSfix.exe /EDA
SRR A windows B9 [HEERI TE]> Fth . IEER\EXE\NWEBERER\AHTEH - &
T —EHEE TEREOURMI A R I BORERAE -
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

7. nfa FEEFOHELESR

—(EHZEL Y - T VBA REHIFI L2 trCEMSfix.exe - 2
AME /W SBENT - Bl

\dynamics\app\trCEMSfix.exe /W" , vbNormalFocus) - Z#HIR FImEH

BEE

EEEIAEEESE=TERformatini):
|C:\tmp\,\r5. net\format_hour - real.ini ||I|

tag.inifR EB(E ST T ERsource.ini):

® Efﬁﬁﬁ:hbcusq

=it
[ EHHHEEE
EDAEIEEH

ERESES

EEBEEREN00):
TRBEEN0): |:|

[] MmEE
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8. FEFIH.

& fBEFTE FIX6:15 ~ FIX7.0 IRIR :

EEEETE%% path 281853 FIX32 Ry sx2 (B0 : C:\FIX32) -

@A Path -

B CAWINDOWSksystem32\cmd exe

Fl/ )

RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

o] A#E DOS /& NAl ke

ran Fi

QD%SEE’? B R BIL ERERRE
A\ E\IEH 8]« E2 4GB~
D‘E#J’f.‘ b M=x
BER REE RO BNSEL TEm HEm th
.7 w2 | oEeE o []- X

RO (B mais Al _ v| @Bz
[ o W 8 &

O YHERIER EEER FAEAT EREEE BOIAE

Ll 2 P €k
3

AR |RER - RERCEMRET - AR T NANBRIBEE2E R

2 x

it
a (U B RIS RIER  SEER R
B Leien

EGEIRE)..

IR
% Brigieie] &S i AR AV SR U E -

BEERE. | |
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3. HIRPRS

=f= a4

T

D KevinLee BB R 28D

RE BERELESR

HEER - PE paht]ILiz ~ [AREE] ZERZAEM -

i | i# |
({IEMF CDocuments and Settingsikevinl 1\Local. ..
TP CADocments and Setingskevinl 1\ ocal...

) Few. | #EE. | #Ro |

B

MINH T".s:_-.rgtemEE"a:usZ"d]l J

ENE BT CHE T vB T
PROCESSOR_ID :-:Eﬁ Family 15 Model 2 Stepping 8, Genn... j

)

Vﬁéwﬂ wEO. | MR |

\vjﬁﬁﬁ [ @ |

2 x
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

ERMEBEREXAN TN L EEMRMERE - PTMINRFELERNLZRERINBEIEE - - !
D - RITIBEE &4 A 2 GeFanuc.iFixToolkit. Adapter.dll - kvNetClass.dll B2 REIREZR
HHUEFRTHESL DLLEE - RREELE DLL BEEMRNEKTERIRHIZAEEERAMT

B - BRI
®#—F [ - 18E [RE] - ABR—T RG] - &2 [RARERTE] - £ [RFEE
TE] H&D - #EM ~ [Microsoft NET Framework i8] -

'5}5 NET ¥&i= EI

T R EEE O] LA B AT FE A R T TR B R
&£ - Fiz—TETEEEE -

4

EEERE
=

AREMEEEAY]  EETAGIRET EZEBEHERETEFIWIRT - - ABHFEN
EDLL - exe 2 -

ZEMRNBHTEENEDT Bl - oAU BT A DLL « exe EREE/AEE
E1E

{5 e+ x|

RiFHNRESEE R
i g e e REE T B 4 -

AR LTINS ER SR ERIEANS (I E A - iSEE T ER TR E S ehlE
38 i ERR - FEELiE * EHF B TR 2R E R ER ST -

—EhEERAHEIERESTEER
EEET
C EBTE R B2 A LA B0 {E A AR EE A AT
- FRER - RIFTREETE RO RREEEE T TS
E%é‘a‘%ﬁﬂﬁﬁﬂlﬂii&ﬁﬁﬁﬁ@ﬁﬁﬁ » HRIGEERIEHE
:=IR. =

t—s@| [FTHw-| @wm | S
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RE FEERELELR({rCEMSTix):R AP

9. MfEE :
XEHHRE MAE% R IR s - Ex/MtE
" (ZEFRER) 0x007F RETER M (Invariant Culture)
af 0x0036 IR RS
af-ZA 0x0436 FASFETRE - mdF
sq 0x001C IR E BT
sq-AL 0x041C fImEEEX - MEEEL:
ar 0x0001 CIEAVE (=D
ar-DZ 0x1401 PEIHIMASZ - Pa R R AEE
ar-BH 0x3C01 1A - EM
ar-EG 0x0C01 e~z - K
ar-1Q 0x0801 PR - IS
ar-JO 0x2C01 fIHfA - KB
ar-KW 0x3401 PIHIMAST - RHEA
ar-LB 0x3001 PIHIMASE - RREW
ar-LY 0x1001 PaHI{ASZ - AEbEE
ar-MA 0x1801 fol3u1AsL - EERS
ar-OM 0x2001 ffhr{asz - P
ar-QA 0x4001 fIAMA - RiE
ar-SA 0x0401 CIEAVA (=B QbR ] iCIEAvA =
ar-SY 0x2801 PEIHI{ASZ - RF)EE
ar-TN 0x1C01 fHfAN - REMAE:
ar-AE 0x3801 PIHIMASE - FHUABE S KA

ar-YE 0x2401 fIhI{ASC - #EP§
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hy-AM

az
az-AZ-Cyrl
az-AZ-Latn
eu

eu-ES

be

be-BY

bg-BG
ca
ca-ES
zh-HK
zh-MO
zh-CN
zh-CHS
zh-SG
zh-TW
zh-CHT
hr
hr-HR
cs

cs-CZ

0x002B

0x042B

0x002C

0x082C

0x042C

0x002D

0x042D

0x0023

0x0423

0x0002

0x0402

0x0003

0x0403

0x0C04

0x1404

0x0804

0x0004

0x1004

0x0404

0x7C04

Ox001A

Ox041A

0x0005

0x0405

RELBER
CEES D
DEEEX - DB
fo;E B X
EE (BrAIK) - SREFR
FNEEN (FUT) - EFER
EfrreX
EffeX - Effie
H#ZE
B#ENY - BHREN
PRINFEESL
PRINFIEESL - fRANF]EE
FERERX
FEREREDREX - AEFERET:
DX - FERATHE
DX - BFYRRITTHE
DX -
DX (EE2)
DX - FNK

by - B

SEARIRINED X
SEARIRMNOI N - SeZRIRIGD
RrEX

X - i
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da

da-DK

div

div-MV

nl

nl-BE

nl-NL

en

en-AU

en-BZ

en-CA

en-CB

en-lE

en-JM

en-NZ

en-PH

en-ZA

en-TT

en-GB

en-US

en-ZW

et

et-EE

fo

0x0006

0x0406

0x0065

0x0465

0x0013

0x0813

0x0413

0x0009

0x0C09

0x2809

0x1009

0x2409

0x1809

0x2009

0x1409

0x3409

0x1C09

0x2C09

0x0809

0x0409

0x3009

0x0025

0x0425

0x0038

RELBERESE

REX
BEX - BE
BT

AT - HEHK

4
t

A
a
=

X
B - EERIEG

IR - faIF8
3%

23 - BKFEE
B - BB

Y - BWE

Y - FEM

Y - AR

Y - FRE

Y - @

Y - TEERAET

Y - 3

HY - 26

Y - ¥EE
EPREY
EPREY - BPES

REEX
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fo-FO
fa
fa-IR
fi

fi-Fl

fr
fr-BE
fr-CA
fr-FR
fr-LU
fr-MC
fr-CH
gl
gl-ES
ka
ka-GE
de
de-AT
de-DE
de-LI
de-LU
de-CH
el

el-GR

0x0438

0x0029

0x0429

0x0008B

0x040B

0x000C

Ox080C

0x0COC

0x040C

0x140C

0x180C

0x100C

0x0056

0x0456

0x0037

0x0437

0x0007

0x0C07

0x0407

0x1407

0x1007

0x0807

0x0008

0x0408

RELBER

RN - RIS
BETL

BESL - FEA

}

s

N

X

gl

4
}

s
4

B - S

-
it

1738

B - EERIES
A - MNZEX
R - AE
AN - BRE
R, - EARE
AN - Wt
JIIESEEEEDS

PNEERTEES - FEINE S

B - 15k

B - AISZHEHTE
'Y - ERE
® - Wt

I
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gu
gu-IN
he
he-IL
hi
hi-IN
hu

hu-HU

it-IT
it-CH
ja
ja-JP
kn
kn-IN
kk
kk-KZ
kok
kok-IN

ko

0x0047

0x0447

0x000D

0x040D

0x0039

0x0439

Ox000E

0x040E

OxO000F

0x040F

0x0021

0x0421

0x0010

0x0410

0x0810

0x0011

0x0411

0x004B

0x044B

O0x003F

0x043F

0x0057

0x0457

0x0012

BEARX
OEARXY - HE
AR
FAR - I3
ENEX
HEX - 0E

G F R
GFR - GHFF
KEX

KEX - KB
ENfEX

HEX - ENfE
FAA
FAA - FAF
FBAA - Wt

H3Z

lEFE5E X - IGH&ESE
BIRX

BRX - HE
C:3%
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lt-LT
mk
mk-MK
ms
ms-BN
ms-MY
mr
mr-IN
mn

mn-MN

nb-NO

nn-NO

pl-PL
pt
pt-BR

pt-PT

0x0412

0x0040

0x0440

0x0026

0x0426

0x0027

0x0427

0x002F

0x042F

Ox003E

Ox083E

0x043E

Ox004E

0x044E

0x0050

0x0450

0x0014

0x0414

0x0814

0x0015

0x0415

0x0016

0x0416

0x0816

BE CHEN

BN - EEHE

ST
SRS - SWEH
AR AEER ST
fIRRAESE N - fIfRAEDD
7 F%E L
%X - 1IM%E
HHEIAX
BHEIAY - BHBHME
FBRX

SRS - MK
FHHL - B
SRR
FRAIREX - BE

EJ=P'4

FoX - BEh

R ELSL

MESL (EREE) - e
MELS (MsaHse) - e
B

BB - KB

BETX
BEFX - BF
PETX - BEF
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pa
pa-IN

ro
ro-RO

ru

ru-RU

sa

sa-IN
sr-SP-Cyrl
sr-SP-Latn
sk

sk-SK

sl

sl-Sl

es
es-AR
es-BO
es-CL
es-CO
es-CR
es-DO
es-EC
es-SV

es-GT

0x0046

0x0446

0x0018

0x0418

0x0019

0x0419

Ox004F

0x044F

Ox0C1A

O0x081A

0x001B

0x041B

0x0024

0x0424

0x000A

0x2COA

0x400A

0x340A

0x240A

0x140A

Ox1COA

0x300A

0x440A

Ox100A

BE CHEN

allF
OH

FIEEE - D

]

ZEBELEX
EBELX - #FELT

3L

W - BEEHER

258

B - EE
EMAELX (BrAEK) - EW 4L
EWMAELX (FUT) - EW4L:
Hgfk 52X
Hgtkses - Btk

H & A fEne X
Hn&#EfEnes - Hn&#E/Ere

[iih2i 284

I -
A -
A -
A -
AP -
FIEF S -
AP -
AP -

AP -
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es-HN
es-MX
es-NI
es-PA
es-PY
es-PE
es-PR
es-ES
es-UY
es-VE
sw
sw-KE
Y
sv-Fl
sv-SE
syr
syr-SY
ta
ta-IN
tt
tt-RU
te
te-IN

th

O0x480A

0x080A

Ox4COA

0x180A

Ox3C0A

O0x280A

Ox500A

O0x0COA

0x380A

0x200A

0x0041

0x0441

0x001D

0x081D

0x041D

0x005A

0x045A

0x0049

0x0449

0x0044

0x0444

0x004A

0x044A

Ox001E

FIF X -
A -
FEIF X -
FEIAX -
FEIAX -
FEIAX -
FEIAX -
A -
A -
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SERAEY

AR AR

BT

ISIEVIN

O

MBERE
[icpoidzin
FATES

ZAMHI

SEAEY - 5@

I B

BREAST -

e

BREAST -

E)l3
H

YD
P
BRI
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R

H

2
i

N

fi

\|

~

Gl

0mnE

BEEESC - BRZEHR

FIE X
FHIEX -
2R
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th-TH

tr

tr-TR

uk

uk-UA

ur

ur-PK

uz
uz-UZ-Cyrl
uz-UZ-Latn
v

vi-VN

Ox041E

Ox001F

Ox041F

0x0022

0x0422

0x0020

0x0420

0x0043

0x0843

0x0443

0x002A

0x042A

BE CHEN

SREX

SREX - SEE

SEX

SEX - BEHME

SRR

SRz (HTHEK) - SZ4R5e
SZRIEX (UT) - KAl
HLEE X

S - HE
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KPS 5000 15 - EEE R - BRI R RS A R R -

28/28





